
Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 11.11.2021

Avaldamise lõpp: 12.11.2121 

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet  teatab,  et AS  AXIS  Tech  Estonia  (registrikood:  10133593)  (aadress  Ida-Viru  maakond,

Kohtla-Järve  linn,  Järve  linnaosa,  Uus-  Tehase  tn  12,  30328)  poolt  esitatud  taotluse  alusel  on

Keskkonnaamet ettevõttele väljastanud muudetud keskkonnaloa nr L.ÕV/318103. 

Käitis asub aadressil Uus-Tehase tn 12, Kohtla-Järve, Ida-Virumaa. Territooriumi pindala on 10 ha, kusjuures

köetavate tootmisruumide üldpindala on 25 000 m2. 

Ettevõtte  põhitegevusalaks  on  mitmesuguse  konfiguratsiooniga  ja  mõõtmetega  ning  valmistamise

raskusastmega  metallkonstruktsioonide  ja  aparaatide  (reaktorid,  konteinerid,  punkrid,  soojusvahetid,

mahutid, katlad, kraanad, kandvad metallehitusdetailid jt) tootmine (EMTAK 25119), mille käigus vastavalt

vajadusele valmistatavaid konstruktsioone värvitakse. 

Kaasnevad tegevusalad on: mehaaniline töötlus ja sooja tootmine omatarbeks. 

Ettevõtte koosseisu kuuluvad haavelpuhastusosakond ja värvimisosakond, samuti katlamaja ja hooned, kus

teostatakse keevitustöid ja metallide gaasining plasmalõikust.  Samale käitisele on Keskkonnaameti  poolt

väljastatud  tähtajatu  kehtivusajaga  õhusaasteluba  nr  L.ÕV/318103.  Õhusaasteluba  muudeti  seoses

ettevõtte  nime muutmisega ning  ka  muutustega heiteallikate  koosseisus,  tootmisprotsessis  kasutatavate

värvide, kruntide ja lahustite nomenklatuuris ning tarbitavates kogustes. 

Ettevõttel  on  õhusaasteluba  vajalik  vastavalt  keskkonnaministri  14.12.2016  määruse  nr  67  „Tegevuse

künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav

õhusaasteluba”  lisa  kohaselt,  kuna  heiteallikatest  eralduvate  lenduvate  orgaaniliste  ühendite,  tahkete

osakeste ja mitmete teiste saasteainete aastased heitkogused 

ületavad antud määruse lisas välja toodud künniseid.

Haldusakti  ja  muude  asjasse  puutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda  Keskkonnaameti

keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS

https://kotkas.envir.ee/

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1844883
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